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Przypominamy, że od 1 września trwa obowiązkowy Powszechny Spis Rolny 2020. Każdy rolnik ma obowiązek spisać się przekazując informacje min.
o powierzchni upraw, zwierzętach gospodarskich, nawożeniu, ochronie roślin oraz budynkach i maszynach rolniczych. Najprostszą forma udziału w
PSR 2020 jest samospisanie się przez Internet za pomocą formularza dostępnego na stronie www.spisrolny.gov.pl. Do takiej formy zachęca również
organizator spisu czyli Główny Urząd Statystyczny organizując różnego rodzaju akcje promocyjne i konkursy. Jednym z proponowanych jest
wspomniany już na naszej stronie konkurs „Rolniku spisz się sam” organizowany przez gazetę codzienną Super Nowości. Aby wziąć w nim udział
należy spisać się w Powszechnym Spisie Rolnym na stronie: spisrolny.gov.pl, a następnie wejść na stronę: rolnikuspiszsiesam.pl,
lub: supernowosci24.pl wybierając artykuł o konkursie i wypełnić formularz konkursowy. Codziennie do wygrania są bony o wartości 200,00 zł każdy.

Kolejny konkurs związany z PSR 2020 organizowany jest na antenie Radia Rzeszów. Cotygodniowy konkurs „Grunt to wiedza” emitowany jest w każdy
piątek między godziną 13:00, a 15:00. Na antenie Polskiego Radia Rzeszów pojawia się pytanie konkursowe i numer telefonu, pod który należy
zadzwonić.

Osoba, która jako pierwsza dodzwoni się i poprawnie odpowie na pytanie konkursowe, otrzyma nagrodę.

W ramach Powszechnego Spisu Rolnego 2020 nie zapomniano również o dzieciach i młodzieży. Dla nich również zorganizowano konkursy.
"Gospodarstwo rolne oczami dziecka" to konkurs plastyczny dla dzieci w wieku od 3 do 6 lat z przedszkoli województwa podkarpackiego. Drugi
przeznaczony jest dla uczniów szkół podstawowych z województwa podkarpackiego i odbywa się w dwóch kategoriach:

1. I kategoria – „Spisowe rebusy” – klasy I-VI  - konkurs plastyczny
2. II kategoria – „Podkarpacka wieś w obiektywie” – klasy VII-VIII  – konkurs fotograficzny

Więcej informacji o organizowanych konkursach na stronie Urzędu Statystycznego w Rzeszowie.

Zachęcamy do zapoznania się z informacjami na temat PSR 2020, do udziału w konkursach i oczywiście do spisywania się. Czas na udział w spisie
mamy maksymalnie do 30 listopada 2020.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie

bezpośredni link do strony www
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